АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           14.12.2015 г.
	с. Веселое
	№55

Об определении перечня предприятий
для отбывания наказания в виде исправительных
 и обязательных работ на территории Веселовского сельсовета

             В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации ст.49,50,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить перечень предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных  работ на территории Веселовского сельсовета согласно приложений №1, №2.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу  на следующий день со дня опубликования в газете «Ведомости Веселовского сельсовета».

Глава  администрации
Веселовского сельсовета                                                          А.Н.Павлов

Согласовано:

Начальник  филиала по Тасеевскому району ФКУ УИИ
ГУФСИН  по Красноярскому краю,
майор  внутренней службы                                                      С.Н.Еременко

                                                                                         Приложение№1
                                                                       К постановлению администрации
                                                                       Веселовского сельсовета №55 от  14.12.2015г

Перечень предприятий для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории Веселовского сельсовета Тасеевского района

	№п.п.
	Наименование организации
	Виды работ
	Выделяемое количество мест
	Примечание

	1.
	Администрация Веселовского сельсовета
	Благоустройство
	Не ограничено
	с.Веселое ул.Советская дом 39

                                                                                         Приложение№2
                                                                       К постановлению администрации
                                                                       Веселовского сельсовета №55 от  14.12.2015г.

Перечень предприятий для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории Веселовского сельсовета Тасеевского района

	№п.п.
	Наименование организации
	Виды работ
	Выделяемое количество мест
	Примечание

	1.
	ООО «Восток»
	разнорабочие
	        2
	с.Веселое

	2.
	СПК «Нива»
	разнорабочие
	        1
	д.Скакальная

image1.png